愛監査発第３号

令和７年４月 16日

愛南町議会議長  佐々木史仁 様

愛 南 町 長  中村 維伯 様

愛南町監査委員  西 村 信 男

愛南町監査委員  原 田 達 也

例月現金出納検査の結果に関する報告について

地方自治法第 235 条の２第１項の規定により令和７年３月分の例月現金出納検

査を実施したので、同条第３項の規定により、その結果を下記のとおり報告します。

記

１ 検査の会計区分  一般会計、特別会計〔国民健康保険・介護保険・後期高

齢者医療・温泉事業等・旅客船〕及び基金会計、企業会

計〔上水道事業・病院事業・下水道事業〕

２ 検 査 の 対 象  預金通帳、預金証書・収支日報・収支計算簿・

           予算執行状況調、領収書他

３ 検査現在期日  令和７年４月８日

４ 検 査 実 施 日  令和７年４月 15日(火)・16日(水)

５ 検 査 の 結 果  提出された現金状況調、予算執行状況調、収支計算簿等

を基に収支日報、預金通帳等との照合検査の結果、適正に

管理されているものと認める。